
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 75 dt.11.10.1993  

 
PER  

NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e kësaj 

date, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Zyra e Gjendjes 

Civile të Bashkisë dhe të lagjeve administrative, mbështetur në 

nenin.21 të Ligjit Nr.5840, dt.20.02.1979 “Për regjistrimin e 

akteve të gjendjes civile” të ndryshuar me ligjin Nr.7682, 

dt.09.03.1993 si dhe në bazë të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Stoli Mersin Haxhiaj – ti ndërrohet emri nga Stoli në 

Stela 

2. Dragua, Hysnije, Edmond Shehaj – ti ndërrohet mbiemri 

nga Shehaj në Shehu. 

3. Reanto, Klara, Shirli, Dejsi Mafisa, të mos miratohet 

ndryshimi i mbiemrit nga Mafisa në Sotiri. 

4. Valentina Petro – ti ndërrohet emri i vajzës së mitur nga 

Ledia në Marialena. 

5. Riza Xhaferr Gani – të mos miratohet ndërrimi i emrit 

nga Riza në Jani. 

6. Guximtar Hamdi Xhemollari – ti ndërrohet emri nga 

Guximtar në Gëzim. 



7. Koço Refail Qafzezi – të mos i ndërrohet mbiemri nga 

Qafzezi në Theohari. 

8. Ilir Lani Loli – ti ndërrohet mbiemri nga Loli në Kristo. 

9. Kujtim Zoko – të mos i miratohet ndërrimi i emrit nga 

Kujtim në Jorgji. 

10. Miho Gjini – të miratohet ndërrimi i emrit të djalit nga 

Datjan në Aleksandër. 

11. Nebile Greziu – ti ndërrohet emri nga Nebile në Natasha. 

12. Agim Josif Mima – ti ndërrohet mbiemri nga Mima në 

Haxhimima. 

13. Ilir Astrit Bejleri – të mos i miratohet ndërrimi i emrit 

dhe mbiemrit. 

14. Gjergji Sokrat Milo – të mos miratohet ndryshimi i emrit 

nga Gjergji në George. 

15. Isa Qatip Dauti – ti ndryshohet mbiemri nga Dauti në 

Dervishi. 

16. Afeida Koli Prifti – ti ndryshohet emri nga Afeida Aida. 

17. Sakibe Xhemali – ti ndërrohet emri nga Sakibe në 

Donika. 

18. Lefteri Kusaruku – ti ndërrohet emri nga Lefteri në 

Lumturi. 

19. Ziza Zajmi – ti ndërrohet emri nga Ziza në Azize. 

20. Shkurte Rrapush Bajrami – ti ndërrohet emri nga Shkurte 

në Ester. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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